

# Svenska Fordon Stockholm AB

559257-7638

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Lambert Lennart Vesterberg, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet sedan 2020 inom personbil/lastbil/fordonsindustrin samt därtill kopplade varor och tjänster. Konsultverksamhet gällande Roadshows samt inneha, köpa / sälja och förvalta fast egendom och därmed förenlig verksamhet

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-06-01<br>- 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 955 524                  | 1 292 010                  | 285 000                    | 31 000                     |
| Resultat efter finansiella poster | 26 868                     | 68 340                     | 48 000                     | 26 000                     |
| Soliditet (%)                     | 23                         | 35                         | 52                         | 87                         |

Omsättningen har ökat pga vår konsultverksamhet inom Roadshows kring Europa.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 0                      | 54 252         | 79 252        |
| Balanseras i ny räkning |               | 54 252                 | -54 252        | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | 18 874         | 18 874        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>54 252</b>          | <b>18 874</b>  | <b>98 126</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 54 252        |
| Årets resultat      | 18 874        |
| <b>Summa</b>        | <b>73 126</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Utdelas till aktieägare | 0             |
| Balanseras i ny räkning | 73 126        |
| <b>Summa</b>            | <b>73 126</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 1 955 524                  | 1 292 010                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>1 955 524</b>           | <b>1 292 010</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -443 562                   | -24 952                    |
| Handelsvaror  |          | -443 562                   | -380 019                   |
| Övriga externa kostnader  |          | -574 038                   | -641 537                   |
| Personalkostnader   | 2        | -467 494                   | -136 850                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | 0                          | -40 253                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-1 928 656</b>          | <b>-1 223 611</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>26 868</b>              | <b>68 399</b>              |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 0                          | 5                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | 0                          | -64                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>0</b>                   | <b>-59</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>26 868</b>              | <b>68 340</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>26 868</b>              | <b>68 340</b>              |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | -7 994                     | -14 088                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>18 874</b>              | <b>54 252</b>              |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                               |          |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |          |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>       |          |                |                |
| Goodwill  | 3        | 111 519        | 137 000        |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |          | <b>111 519</b> | <b>137 000</b> |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>         |          |                |                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar        | 4        | 28 064         | 0              |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 5        | 140 090        | 67 275         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |          | <b>168 154</b> | <b>67 275</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |          | <b>279 673</b> | <b>204 275</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |          |                |                |
| <b>Varulager m.m.</b>                           |          |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                       |          | 36 282         | 4 800          |
| Färdiga varor och handelsvaror                  |          | 48 000         | 0              |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                     |          | <b>84 282</b>  | <b>4 800</b>   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                  |          |                |                |
| Kundfordringar                                  |          | 28 159         | 0              |
| Övriga fordringar                               |          | 26 401         | 9 211          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |          | <b>54 560</b>  | <b>9 211</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                           |          |                |                |
| Kassa och bank                                  |          | -129           | 10 868         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |          | <b>-129</b>    | <b>10 868</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |          | <b>138 713</b> | <b>24 879</b>  |
| <b>Summa tillgångar</b>                         |          | <b>418 386</b> | <b>229 154</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 54 252         | 0              |
| Årets resultat                               |          | 18 874         | 54 252         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>73 126</b>  | <b>54 252</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>98 126</b>  | <b>79 252</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Övriga skulder                               |          | 193 700        | 10 813         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>193 700</b> | <b>10 813</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 124 092        | 73 276         |
| Skatteskulder                                |          | 2 459          | 18 559         |
| Övriga skulder                               |          | 0              | 37 254         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 9              | 10 000         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>126 560</b> | <b>139 089</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>418 386</b> | <b>229 154</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång               | Antal år |
|--|----------|
| Goodwill                                 | 5        |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Goodwill

2023-12-31

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 111 519        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>111 519</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>111 519</b> |

## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

---

|                                    |               |
|------------------------------------|---------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |               |
| Ingående anskaffningsvärden        | 8 000         |
| Inköp                              | 20 064        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>28 064</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>28 064</b> |

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

---

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 87 800         |
| Inköp                              | 52 290         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>140 090</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>140 090</b> |

# Underskrifter

Årsredovisning för Svenska Fordon Stockholm AB, 559257-7638  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Patrik Lambert Lennart Vesterberg  
Patrik Lambert Lennart Vesterberg  
Styrelseledamot  
2024-07-31